
 
 

 

 

 

 

О внесении изменения в таблицу приложения к постановлению 

мэрии города Новосибирска от 17.04.2017 № 1690 «О размещении от 

имени мэрии города Новосибирска информации в государственной 

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2014 

№ 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства», приказом Министерства связи и массовых 

коммуникаций Российской Федерации № 74, Министерства строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации № 114/пр 

от 29.02.2016 «Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения 

информации поставщиками информации в государственной информационной 

системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения к постановлению мэрии города 

Новосибирска от 17.04.2017 № 1690 «О размещении от имени мэрии города 

Новосибирска информации в государственной информационной системе 

жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции постановлений мэрии города 

Новосибирска от 25.10.2017 № 4830, от 23.04.2018 № 1444, от 29.04.2019 № 1520, 

от 20.07.2020 № 2172, от 29.08.2022 № 2993) изменение, изложив строку 16                     

в редакции приложения к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

департамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города. 

 

 

Исполняющий обязанности  

мэра города Новосибирска                О. П. Клемешов 
 
 

 

 

 

 

Перязев 

2288887 

ДЭЖКХ

Номер проекта (в СЭДе) 23_05484 

 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 



 
 

Рассылка: 

1. Департамент связи и информатизации мэрии города Новосибирска 

2. Департамент энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города 

3. Департамент организационно-контрольной работы мэрии города Новосибирска 

4. Департамент информационной политики мэрии города Новосибирска 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Первый заместитель мэра города 

Новосибирска 

 

О. П. Клемешов 

 

Заместитель мэра города Новосибирска 

 

Г. П. Захаров 

 

Начальник департамента энергетики, 

жилищного и коммунального хозяйства 

города 

 

Д. Г. Перязев 

 

Начальник департамента информацион-

ной политики мэрии города Новосибирска 

 

М. Н. Столяров 

 

Начальник департамента связи и 

информатизации мэрии города 

Новосибирска 

 

А. А. Горнштейн 

 

Начальник департамента организационно-

контрольной работы мэрии города 

Новосибирска 

 

С. А. Кудрявцев 

 

И. о. начальника департамента 

правовой и кадровой работы мэрии 

города Новосибирска 

 

А. Н. Макарухина 

 

Начальник управления документацион-

ного обеспечения мэрии города 

Новосибирска 

 

М. Б. Барбышева 



 
 
 Приложение  

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от ___________ № ________ 

 

 

 

16 Департамент 

энергетики, 

жилищного и 

коммунального 

хозяйства 

города 

 

Информация об ответах на 

обращения по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, 

поступивших с использованием 

системы в адрес департамента 

энергетики, жилищного и 

коммунального хозяйства города 

Пункт 15 раздела 6 

Состава информации 

Структурные 

подразделения 

мэрии города 

Новосибирска 

Информация об ответах на 

обращения по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, 

поступивших с использованием 

системы в адрес мэрии города 

Новосибирска, ответы на которые 

подготовлены от имени мэрии 

города Новосибирска структурными 

подразделениями мэрии города 

Новосибирска в пределах 

установленной компетенции 

 

_____________ 

 

 


